证券代码：870357         证券简称：雅葆轩          公告编号：2025-004

芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司

关于取得专利证书的公告

一、基本情况

芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由国家

知识产权局颁发的一项《发明专利证书》、两项《实用新型专利证书》。具体情况

如下：

（一）发明专利名称：一种具备链条防护功能的 PCB 板助焊剂喷涂装置

专利号：ZL 2024 1 1468152.4

专利权人：芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司

授权公告日：2025年 1月 24日

授权公告号：CN 118988606 B

（二）实用新型名称：一种防受力移位的 PCBA固定装置

专利号：ZL 2023 2 3287897.4

专利权人：芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司

授权公告日：2025年 1月 17日

授权公告号：CN 222366439 U

（三）实用新型名称：一种 PCBA 器件检测用外接转板

专利号：ZL 2023 2 3464653.9

专利权人：芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司

授权公告日：2025年 1月 28日

授权公告号：CN 222420265 U

二、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

上述专利证书的取得体现了公司的科技创新及自主研发能力，有利于提升公

司产品的自主知识产权优势，加强对知识产权的保护力度，增强公司的核心竞争

力，对公司未来的经营发展具有积极意义。

三、备查文件

（一）《发明专利证书》（证书号 第 7683188号）；

（二）《实用新型专利证书》（证书号 第 22346080号、第 22388959号）。

芜湖雅葆轩电子科技股份有限公司

董事会

2025年 2月 10日